

Årsredovisning för
Validata Group Sweden AB

559338-7706

Räkenskapsåret


2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mark Mayo
Styrelseledamot

Stockholm 2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Validata Group Sweden AB, 559338-7706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Validata är ett screeningsföretag för anställning som guidar dig genom processen. Det sker via Valluga, vår onlineapplikation, där man kan skicka in och ladda upp all information. Så fort ett screeningmoment är genomfört syns resultatet direkt för den anställda och arbetsgivaren i vår applikation. När varje moment är klart kan screeningsrapporten granskas och utvärderas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 727 440	491 792
Resultat efter finansiella poster	-2 023 498	-2 688 875
Soliditet %	8,7	70,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget nu är etablerat och har arbetat metodiskt med försäljning under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 400 000	-2 688 875
Balanseras i ny räkning		-2 688 875	2 688 875
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000	
Årets resultat			-2 023 498
Belopp vid årets utgång	25 000	2 111 125	-2 023 498

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 800 000.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 111 125
Årets resultat	-2 023 498
Summa	87 627
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	87 627
Summa	87 627

2024072213787

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-06 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 727 440	491 792
Övriga rörelseintäkter		25 806	4 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 753 246	496 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-472 730	0
Övriga externa kostnader		-3 459 569	-2 405 633
Personalkostnader	2	-750 458	-780 114
Övriga rörelsekostnader		-30 644	-67
Summa rörelsekostnader		-4 713 401	-3 185 814
Rörelseresultat		-1 960 155	-2 689 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 035	904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 378	-405
Summa finansiella poster		-63 343	499
Resultat efter finansiella poster		-2 023 498	-2 688 875
Resultat före skatt		-2 023 498	-2 688 875
Årets resultat		-2 023 498	-2 688 875

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 080	197 343
Övriga fordringar		63 348	67 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 700
Summa kortfristiga fordringar		627 428	279 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 421	767 811
Summa kassa och bank		665 421	767 811
Summa omsättningstillgångar		1 292 849	1 047 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 292 849	1 047 205

2024072213789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 111 125	3 400 000
Årets resultat		-2 023 498	-2 688 875
Summa fritt eget kapital		87 627	711 125
Summa eget kapital		112 627	736 125
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		116 117	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		364 328	0
Leverantörsskulder		100 833	1 326
Skulder till koncernföretag		533 020	252 192
Skatteskulder		13 205	6 295
Övriga skulder		37 719	24 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	26 634
Summa kortfristiga skulder		1 180 222	311 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 292 849	1 047 205

2024072213790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-06 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonny Boström, Move by numbers AB

Underskrifter



Mark Kevin Mayo
Styrelseledamot

2024-06-13

Datum

2024072213792